

آغاز به کار اولین رستوران آمریکایی در تهران

در آستانه سیزدهم آبان، اولین شعبه رستوران کی اف سی در تهران به صورت رسمی کار خود را شروع کرد. این موضوع در حالی اتفاق افتاد که پس از مخالفت با افتتاح مک دونالد در ایران و حواشی پیرامون آن، ناگهان این فست فود آمریکایی که مجوز خود را پس از بیانیه لوزان و در اردیبهشت ماه گرفته است، کار خود را آغاز کرد. این رستوران در یکی از خیابان های به نسبت خلوت غرب تهران افتتاح شد و می توان آن را قدم اولیه برای آزمایش راه اندازی این مجموعه در تهران دانست. محیط داخلی و دکور این رستوران شبیه به پرچم آمریکا است و با حضور در این فست فود اگر به دور و اطراف نگاهی کنید متوجه می شوید که این مجموعه یک مجموعه آمریکایی است و از محیط اطراف تفاوت دارد.

سال دوم / شماره ۲۷۹ / دوشنبه ۱۱ آبان ماه ۱۳۹۴

مذاکره با آمریکا درباره منطقه معنا ندارد

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار وزیر امور خارجه و سفرا و کارداران جمهوری اسلامی، با تبیین «اصول و راهبردهای ثابت و پایدار سیاست خارجی در قانون اساسی و الزامات ناشی از این اصول و سیاست ها»، راه حل های منطقی و مستحکم ایران درباره ی مسائل مهم منطقه از جمله سوریه، یمن و بحرین را تشریح و تأکید کردند: اهداف آمریکا در منطقه، ۱۸۰ درجه با اهداف ایران، متفاوت است. حضرت آیت الله خامنه ای، سیاست خارجی کشور را همان سیاست خارجی نظام در قانون اساسی خواندند و خاطرنشان کردند: این سیاست خارجی متخذ از اسلام و منبعث از اهداف و آرمان های انقلاب است و مسئولان وزارت خارجه و سفرا و کارداران در حقیقت «نمایندگان، سربازان و خدمتگزاران این اصول و آرمان ها» هستند. ایشان در همین زمینه افزودند: سیاست خارجی کشور مانند همه ی کشورهای جهان بر منافع بلندمدت و اصول و ارزش ها استوار است و با رفت و آمد دولت ها با سلايق سیاسی گوناگون، تغییر نمی کند؛ دولت ها فقط در تاکتیک ها و ابتکارات اجرایی راهبردهای سیاست خارجی تأثیرگذار و دخیلند. رهبر انقلاب افزودند: همه ی تاکتیک های دیپلماسی در دولت های مختلف باید در خدمت پیشبرد اصول سیاست خارجی در قانون اساسی باشد و نمایندگان سیاسی ایران در خارج، خود را نماینده و مدافع جدی و منطقی سیاست های نظام بدانند. حضرت آیت الله خامنه ای پس از بیان راه حل های جمهوری اسلامی برای حل مشکلات منطقه افزودند: عامل اصلی این ناامنی ها، حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی و گروه های تروریستی است و این سیاست ها با سیاست های جمهوری اسلامی صد و هشتاد درجه متفاوت است. رهبر انقلاب با رد مذاکره با آمریکا درباره ی مسائل منطقه ای خاطرنشان کردند: آمریکایی ها دنبال تحمیل منافع خود هستند نه حل مسائل، آنها می خواهند ۶۰، ۷۰ درصد خواسته هایشان را در مذاکره تحمیل کنند و بقیه ی اهدافشان را هم به طور غیرقانونی، عملاً اجرا و تحمیل کنند؛ پس مذاکره چه معنایی دارد؟

سردار سلیمانی: اقدام شما دفاع از

حریم اسلام، اهل بیت و انسانیت است

فرمانده نیروی قدس سپاه در جمع مدافعان حرم گفت: دفاع شما فقط از حرم حضرت زینب (س) و حضرت رقیه (س) نیست؛ دفاع از حریم گسترده ای است، دفاع از حریم اسلام است و دفاع از حریم اهل بیت و انسانیت است. هرکسی در این جمع حضور پیدا کند برای او یک افتخار است و دلیلش هم این است که شما یک ویژگی های برجسته ای دارید و آن اینکه اولاً برای خدا هجرت کرده اید. من آن زمان در دیرالعدس دیدم یک صدای خیلی برجسته ای می آید، سید ابراهیم صدرزاده خیلی صدای مردانه ای داشت مثل داش مشتی های تهرانی، من او را نمی شناختم وقتی از پشت بی سیم حرف می زد گفتم او کیست که از تهران آمده و در تیپ فاطمیان جای گرفته است. گفتند: شهید سید ابراهیم ایک جوان رشید باریک که خیلی تودل برو بود و آدم لذت می برد که نگاهش کند، من واقعا عاشقش بودم. پرسیدم چطور به اینجا آمده است. این جوان چون ما راه نمی دادیم بیاید، رفت مشهد و در قالب فاطمیان و به اسم افغانی ثبت نام کرده و به اینجا آمده بود؛ زرننگ به این می گویند. زرننگ به من و امثال من نمی گویند. زرننگ فردی نیست که به دنبال مال جمع کردن و گول زدن مردم است. زرننگ و با ذکاوت شخصی است که فرصت ها را به این شکل بدست می آورد. زرننگ یعنی کسی که فرصت ها را به نحو احسن استفاده می کند. چراوی این کار را کرد، چون خیلی قیمت دارد.



وطن امروز

واکنش «ب.ز» به اظهارات «ب.ز»

اظهارات بابک زنجانی در دادگاه روز شنبه باعث واکنش بیژن زنگنه، وزیر نفت شد. بیژن زنگنه در واکنش به سخنان متهم نفتی گفت: میلیاردی بدهکار نفتی اعتقاد بر این دارد که ۲ میلیارد یورو پول خرد است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بیژن زنگنه، وزیر نفت اظهار داشت: برخی افراد می‌گویند ۲ میلیارد یورو پول خرد ماست. وی تصریح کرد: این ۲ میلیارد شاید برای شما پول خرد باشد اما سهم یک خانواده ۴ نفره ایرانی از این پول ۵۰۰ هزار تومان می‌شود. زنگنه خاطرنشان کرد: سرمایه شما چقدر است که این مقدار برای تان پول خرد است. این پول را از کجا آورده‌اید؟ شما که زحمتی برای آن نکشیده‌اید. از سوی دیگر مسؤول وصول مطالبات وزارت نفت در واکنش به ادعای بابک زنجانی، متهم نفتی، هرگونه طلب شرکت ملی نفت ایران از اشخاص حقیقی و حقوقی را رد کرد. اصغر هندی در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این سوال که آیا ادعای بابک زنجانی در جلسه چهارم مبنی بر عدم پیگیری وصول طلب ۵/۸ میلیارد دلاری از سوی وزارت نفت صحت دارد، تأکید کرد: این موضوع به طور کلی صحت ندارد و شرکت ملی نفت ایران از هیچ شخص حقیقی یا شرکت حقوقی متعلق به فرد خاصی چنین طلبی ندارد.

جوانانقلاب

امریکا ستایی در آستانه روز امریکاستیزی

روز گذشته در دانشگاه شریف به بهانه «بازخوانی اتفاقات سیزده آبان و چشم‌انداز روابط ایران و آمریکا» برگزار شد و در واقع باید عنوان «محاكمه نظام و امام» برای آن گذاشت، زیرا کلام مدعی شده بخش عمده‌ای از آنچه درباره آمریکا گفته‌ایم دروغ و تحریف تاریخ است! وی با طرح این ادعای خنده‌دار که حمله نظامی طیس کجا حمله نظامی بود که دوتا هواپیما آمدند، گفته: امریکاستیزی و مرگ بر آمریکا جزو اهداف انقلاب نبود. زیباکلام بدون اشاره به خیانت‌های ۶۰ سال گذشته آمریکا علیه ملت ایران گفت: هیچ حرکتی به اندازه امریکاستیزی تیشه به ریشه منافع ملی ایران نزده است! ابراهیم اصغرزاده نیز که به عنوان یکی از دانشجویان پیرو خط امام در تسخیر لانه جاسوسی بارها از اقدام انقلابی خود ابراز ندامت کرده است، گفت: حمله به سفارت آمریکا قرار نبود تبدیل به یک تسویه حساب طولانی بشود و بعد از حمایت امام و مردم ماجرا طولانی شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود ادعا کرد: امریکای دیروز امریکای امروز اوپاما نیست و جملات امام مثلاً اینکه آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند برای قبل از تسخیر سفارت است! اصغرزاده در بخشی از این به اصطلاح مناظره با بیان اینکه نمی‌شود نیروی نظامی که کلت به کمر دارد فعال اقتصادی شود بعد بچه‌های شریف بیکار باشند، گریزی هم به سفر جک استراو به ایران زد و گفت: اعتراض به جک استراو و خوابیدن چند طلبه در اعتراض به برجام جلوی مجلس کاریکاتور است. وی افزود: دولت موقت روز قبل از استعفا می‌دانست عراق می‌خواهد حمله کند اما تسخیر سفارت باعث شد عملیات نظامی به عقب افتد. زیباکلام نیز گفت: این چه استدلالی است که همه کارهای شاه را می‌گوییم امریکا گفته؟ اگر امریکا واقعا از شاه حمایت می‌کرد او سقوط می‌کرد؟! وی با بیان این عقبه برجام آغاز پایان مرگ بر آمریکا است، افزود: معتقدیم یک تغییر عمده نسلی اتفاق افتاده است. نسل دوره ما زمانی که بهمن امریکا ستیزی به راه افتاد همه امریکاستیز شدند و به جز مهندس بازرگان که کنار ایستاد، بقیه همه امریکاستیز بودند. زیباکلام در ادامه با بیان اینکه از نظر اقتصادی برجام هیچ چیز را حل نخواهد کرد و قرار هم نبود حل کند، اضافه کرد: برجام فقط می‌تواند مقداری شرایط را بهتر کند و برخی سنگ‌هایی که به پای مان بسته شده بود باز خواهد شد.



جلسات مرتب انتخاباتی اصلاح طلبان در خانه عبد الله نوری

وزیر کشور دولت اطلاعات گفت: ما به صورت مرتب در منزلان برای انتخابات پیش رو جلسه انتخاباتی و برنامه داریم. به گزارش نامه نیوز، عبدالله نوری وزیر کشور دولت اصلاحات در حاشیه مراسم ختم برادر محسن رهامی که در مسجد نور تهران برگزار شد درباره برنامه شورای هماهنگی و اجماع اصلاح طلبان اظهار داشت: هر چه اصلاح طلبان اجماع کنند برای انتخابات بهتر است. نوری درباره ضیافت اخیر که با حضور کرباسچی و موسوی لاری در منزل وی برگزار شد، گفت: ضیافتی در کار نبوده است و ما مرتب در منزلان جلسه داریم. وزیر کشور دولت اصلاحات تأکید کرد: ما نیز مانند سایر اصلاح طلبان برای انتخابات پیش‌رو برنامه داریم.



آمریکا کودتا علیه ابوبکر بغدادی را خنثی کرد!

ایالات متحده با اقدامی کاملاً هدفمند، جلوی کودتا علیه سرکرده گروه تروریستی داعش را گرفت. به گزارش خبرگزاری فارس، چند روز قبل ۲۷ تن از فرماندهان میدانی داعش که طی ماه‌های اخیر اختلافات اساسی با سرکرده این گروه تروریستی پیدا کرده بودند، در مقر شماره ۱۱ داعش واقع در نزدیکی شهر «رقه» سوریه اجتماع کرده بودند تا درباره شکستن بیعت خودشان با «ابوبکر البغدادی» مشورت کنند. اما در جریان برگزاری نشست، جنگنده‌های آمریکایی به محل حمله کردند و همه این فرماندهان ارشد را کشتند. تنها بازمانده این حادثه نیز که با خودرو در حال فرار به سمت سد «البعث» رقه بود، هدف حمله جنگنده‌های آمریکایی قرار گرفت و کشته شد. ابوبکر البغدادی چند سالی در زندان تفنگداران آمریکایی در جنوب عراق به سر برده و در سال ۲۰۰۶ آزادی شده است. «هیلا ری کلیتون» وزیر خارجه سابق آمریکا در کتاب خاطرات خود، رسماً نوشت که داعش مخلوق آمریکایی هاست. تاکنون ده‌ها گزارش درباره اینکه داعش ساخته و پرداخته سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا، رژیم صهیونیستی و انگلیس است، منتشر شده است.



مناطق وسیعی از جنوب حلب پاکسازی شد

"ربع کلاوندی"، خبرنگار العالم از حلب گزارش داد، نبرد ارتش سوریه برای پایان دادن به حضور گروه‌های تروریستی در حومه حلب ادامه دارد و ارتش در نبرد با تروریست‌ها بر شماری از روستاهای جنوب ریف حلب سیطره یافت که این پیروزی‌ها به سیطره اش بر اتوبان بین المللی حلب - دمشق منجر خواهد شد. ارتش، روستاهای مریمین، جمیمه، الصیحه، الحمیدیه و مشرفیه المریج را از سلطه تروریست‌ها آزاد کرد و عناصر این گروه‌ها مجبور به فرار از این مناطق شدند. خبرنگار العالم گزارش داد: پیشروی ارتش سوریه برای سیطره کامل بر روستاهای جنوب ریف حلب تا روستای الزربه و تامین امنیت اتوبان بین المللی دمشق - حلب ادامه دارد. خبرنگار شبکه العالم خاطرنشان کرد در این درگیری‌ها، مسؤول گروهک الرايات السود و مسؤول جیش الاسلام که در حومه جنوبی حلب مستقر بودند، از پا درآمدند. ارتش با خنثی سازی حمله گروه تروریستی (تکفیری صهیونیستی) داعش به تله خیبر در منطقه اثریا و پیشروی در این منطقه، چهار موقعیت در فاصله ۱۰ کیلومتری منطقه میان خناصر و اثریا را پس از شکست و فرار تروریست‌های داعش و رسیدن نیروهای کمکی ارتش به منطقه، آزاد کرد. بنابراین، نیروهای ارتش سوریه طی یک روز نبرد و درگیری در حومه جنوبی حلب، ۵ روستای دیگر را از وجود تروریست‌ها پاکسازی کردند.



فراسان حزب اردوغان پیروز انتخابات شد

حزب عدالت و توسعه به رهبری احمد داوود اوغلو به طور غافلگیر کننده ای پیروز انتخابات پارلمانی شد. پس از شمارش ۹۹/۶ درصد آرا، حزب عدالت و توسعه توانست بر خلاف پیش بینی‌ها با رشد ۱۰ درصدی آرای خود ۳۱۶ کرسی از ۵۵۰ کرسی پارلمان را بدست آورده و دولت مستقل تشکیل دهد. عدالت و توسعه برای تشکیل دولت مستقل نیازمند کسب حداقل ۲۷۶ کرسی پارلمان بود. پس از حزب عدالت و توسعه که توانست حدود ۴۹,۵ درصد آرا را کسب کند، حزب جمهوری خواه خلق با ۲۵,۴ درصد آرا و کسب ۱۳۴ کرسی در رتبه دوم قرار گرفت. این حزب توانست ۲ کرسی بیشتر از دور قبل بدست آورد. حزب حرکت ملی متعلق به ناسیونالیست‌های افراطی با حدود ۱۲ درصد آرا و کسب ۴۲ کرسی در رتبه سوم قرار گرفت. حزب کردی دموکراتیک خلق‌ها با کمی بیشتر از ۱۰ درصد توانست ۵۹ کرسی را از آن خود کند. بدین ترتیب این حزب نیز در مقایسه با انتخابات ماه ژوئن ۲۱ کرسی از دست داده است. اگر چه حزب عدالت و توسعه ۳۱۶ کرسی پارلمان را کسب کرده است اما برای تغییر نظام پارلمانی به ریاستی که از رویاهای اصلی اردوغان است باید ۳۳۰ کرسی را کسب می‌کرد. اکنون برای تحقق این رویا عدالت و توسعه مجبور به همراه کردن یکی از احزاب دیگر در پارلمان با این خواسته است. مردم ترکیه در حالی به پای صندوق‌های رای رفتند که بی ثباتی سیاسی و افزایش خشونت‌ها بزرگترین نگرانی آنهاست. مراد یتکین از مفسران سیاسی برجسته ترکیه در تحلیل نتایج اولیه انتخابات گفت که سیاست‌های مشترک رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری و احمد داوود اوغلو نخست وزیر و رهبر حزب حاکم عدالت و توسعه در اجرای سیاست‌های امنیتی و مقابله با «پ.ک.ک.» و از سوی دیگر وعده‌های حزب حاکم در باره افزایش حقوق بازنشستگان و کارگران نتیجه داد.

**خوش خیالی سخنگوی دولت و پاسخ صریح " آلن آیر "**

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت حتی پس از لغو تحریم‌های هسته‌ای هم قرار نیست گشایش اقتصادی میان ایران و آمریکا صورت گیرد. آلن آیر در مصاحبه با خبرگزاری ترند و در پاسخ این پرسش که آیا بعد از لغو تحریم‌ها انتظار می‌رود که گشایش اقتصادی نیز در روابط ایران و آمریکا صورت پذیرد؟ آیا شرکت‌های آمریکایی خواهند توانست به حوزه نفت و گاز ایران وارد شوند یا قوانین داخلی هنوز چنین امکانی نمی‌دهد؟ تصریح کرد: بعد از لغو تحریم‌های مربوطه انتظار نمی‌رود که گشایش اقتصادی بین ایران و آمریکا صورت گیرد، زیرا طبق توافق هسته‌ای برجام تحریم‌های اولیه آمریکایی لغو نخواهد شد و پابرجا خواهد ماند. پس به طور کلی شرکت‌های آمریکایی نخواهند توانست به حوزه نفت و گاز ایران وارد شوند. وی همچنین گفت که لغو تحریم‌های هسته‌ای پس از اجرای همه تعهدات ایران و فرا رسیدن روز اجرا انجام می‌شود. اظهارات صریح آلن آیر در حالی است که اخیراً نوبت سخنگوی دولت درباره تأکید رهبر انقلاب مبنی بر ممنوعیت واردات کالا از آمریکا گفت: برای واردات از آمریکا ممنوعیت قانونی وجود ندارد اما تذکر مقام معظم رهبری را اجرا می‌کنیم، ایشان تصریح کردند که کالاهای مصرفی از آمریکا وارد نشود، اما واردات تکنولوژی از آمریکا می‌تواند انجام شود، در عین حال همه تلاشمان این است که از تولید داخلی استفاده کنیم. برخلاف این اظهارات، گزارش خبرگزاری اصلاح‌طلب ایسنا نشان می‌دهد عمده اقلام وارداتی از آمریکا مصرفی و بعضاً غیرضروری بوده‌اند.

**ایران تهدید بالقوه علیه منافع آمریکا و ارتش این کشور در خاورمیانه است**

اندیشکده آمریکایی «هریتیج» در تازه‌ترین گزارش تحلیلی نسبت به «شاخص‌های توانمندی ارتش آمریکا در سال ۲۰۱۶ میلادی» نوشت: خاورمیانه، با وجود حکومت‌های خودکامه و نهادهای بی‌ثبات ساز منطقه‌ای به شدت دستخوش نبرد و درگیری برای ارتش آمریکا است که در آن گروه‌های خرابکار فزاینده وجود دارند. هر چند آمریکا از چندین شریک قوی منطقه‌ای بهره می‌برد، اما منافعش در محاصره چالش‌های سیاسی و امنیتی، تروریسم بین‌المللی فزاینده و تهدید بالقوه ایران هسته‌ای است. در ادامه این گزارش به تأکید بر تهدیدهای ناشی از جانب روسیه و چین، از کره شمالی نیز به خاطر توانایی حمله مستقیم علیه آمریکا و نیز دارای بودن جنگ افزارهای هسته‌ای که می‌تواند تاسیسات آمریکا و امنیت اقتصادی این کشور و شرکایش را تهدید کند، نام برده شده است. در ادامه این مطلب از «ایران» نیز به عنوان تهدید دیگری علیه آمریکا اشاره شده و آمده است: ایران و گروه‌های مبارز مختلف در خاورمیانه اگر قادر باشند توانایی‌های فیزیکی بیشتری را برای اعمال قدرت نظامی کسب کنند، تهدید بزرگتری علیه منافع امنیتی آمریکا به نسبت برهه کنونی خواهند بود. چنین نگرانی‌هایی در بطن مباحثات بر سر توافق بین‌المللی در زمینه آرمان‌های هسته‌ای ایران می‌باشند. در خاتمه این گزارش وضعیت نیروی زمینی آمریکا با مولفه «ضعیف»، نیروی دریایی «پایین»، وضعیت نیروی هوایی «پایین»، وضعیت تفنگداران دریایی «پایین» و قابلیت‌های هسته‌ای نیز «پایین» عنوان شده است.

**افتخاری دیگر برای قرارگاه سازندگی**

پل طبیعت، تندیس سیمین و لقب دومین طرح برتر جهان در سال ۲۰۱۵ را از انجمن بین‌المللی مدیریت پروژه به نام خود ثبت کرد و با این کار توانست، برگی دیگر به افتخارات قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) در جایگاه مجری پروژه اضافه کند. معاون هماهنگ‌کننده گروه تخصصی شهید رجایی، مجری پروژه گفت: این پروژه ۳۶ ماه به طول انجامید و اگر فرایند طراحی آن زودتر انجام می‌شد، قطعاً می‌توانستیم این پروژه را طی دو سال به سرانجام برسانیم. وی یادآور شد: در ساخت این پروژه، تمامی زیرساخت‌های سیستمی و استانداردها و تکنولوژی‌های مورد نیاز را مد نظر قرار دادیم و پس از اطمینان درباره فراهم بودن بستر، تمامی فعالیت‌های اجرایی خود را از منظر کارشناسان و ارزیابان بین‌المللی مورد ارزیابی و قضاوت قرار دادیم. معاون هماهنگ‌کننده گروه تخصصی شهید رجایی گفت: از این رو، کاندیدای جایزه بین‌المللی پروژه برتر جهان در سال ۲۰۱۵ شدیم و در انجمن بین‌المللی مدیریت پروژه با تکمیل اظهارنامه‌ای با رعایت معیارهای نه‌گانه PEM برای دریافت جایزه بین‌المللی ثبت‌نام کردیم و همین‌طور برای آگاهی و محک زدن رعایت الزامات استاندارد پروژه‌ها از منظر کارشناسان و ارزیابان داخلی، همزمان برای جایزه ملی مدیریت پروژه که تحت نظر انجمن بین‌المللی است، نامزد شدیم.